
中原银行平顶山分行宝丰支行押运、寄库外包服务采购单一来源成交公告

（招标编号：ZYZX-20231139-DY）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原银行平顶山分行宝丰支行押运、寄库外包服务采购:

      中标人：平顶山鹰翔保安押运有限公司 中标价格：53万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZYZX-20231139-DY 

2、项目名称：中原银行平顶山分行宝丰支行押运、寄库外包服务采购

3、采购方式：单一来源采购

4、项目公示发布日期：2023年 11月 21日

5、评审日期：2023年 12月 8日

二、成交情况

成交供应商名称：平顶山鹰翔保安押运有限公司

地址：河南省平顶山市高新区黄河路 382号

成交金额：530000.00元

合同履行期：一年

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，成交公告期限为 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原银行股份有限公司平顶山分行                         

   地    址：平顶山市姚电大道与亚兴路交叉口                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-2956615                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中豫智信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市高新区碧荷路 7号锦和商务中心 B座 22层

   联 系 人： 张女士

   电    话： 19837531508

   电子邮件： hnzyzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T11:04:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T11:05:30+0800
	BJ
	ePolicy




